
UCHWAŁA NR VI/47/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 marca 2015 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

poz. 1877; z 2015 r. poz. 238), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2015 rok polegających na 

zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VI/47/15 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 25 marca 2015 roku 

 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść 
Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

758       Różne rozliczenia 225 738,00 0,00 

  75801     
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

225 738,00 0,00 

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 225 738,00 0,00 

801       Oświata i wychowanie 17 914,00 243 652,00 

  80104     Przedszkola w tym. MP Nr 3 17 914,00 17 914,00 

      2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

17 914,00 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 0,00 17 914,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 975,00 

      4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

0,00 11 075,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 864,00 

  80149     

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 195 738,00 

    Dotacje 0,00 195 738,00 

      2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

0,00 195 738,00 

  80150     

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

0,00 30 000,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 30 000,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00 

  
  Razem: 243 652,00 243 652,00 

 

 


